

EVDE çocukları bekleyen tehlikeler

Çocuklar, çevrelerindeki nesnelere aşırı ilgi gösterdikleri ve merak ettikleri için kazalara maruz kalıyor. **DBE Davranış Bilimleri Enstitüsü'nden Psikolog Gülşah Ergin** çocukları evde bekleyen tehlikeler konusunda ebeveynleri uyardı.

ABD'de yapılan istatistikler, kazaların yüzde 48'inin çocuğun yanında bir yetişkin olduğunda meydana geldiğini gösteriyor. Çocuklarımızla sürekli beraber olsak da, onları her zaman dikkatlice izlese de bazen beklenmedik tehlikeli durumlarla karşılaşabiliriz. Sürekli hareket halinde olan ve büyük merak duygusu barındıran çocuklarımızın yapacakları her şeyi önceden tahmin etmek zordur. Bu nedenle çocuklarımızın güvenliği için gerekli olan her tedbiri önceden almamız gerekmektedir.

Meraklı minik mutfakta

Meraklı bir çocuk için mutfak evdeki en tehlikeli alanlardan biridir ve tehlike yaratabilecek birçok objeyle doludur. Fakat mutfakları çocuklarımız için mümkün olduğunca daha az tehlikeli yerler haline

getirmek de mümkündür. Bıçak, çatal gibi sivri ve kesici aletlerin çocuğun rahatlıkla ulaşabileceği alt raflara konulmamasına, buzdolabının kapağının her zaman kapalı olmasına ve su ısıtıcılarının çocukların erişemeyeceği yerlerde



Çocuklarımız için uygun oyuncuğu aldıktan sonra onları güvenle kullanmalarını sağlamak da bir o kadar önemlidir.

bulunmasına özen gösterilmelidir. Elektronik aletlerin kordonlarının her zaman toplu olmasına ve kullanılmadıkları zamanlarda fişlerinin prizden çekilmiş olmasına dikkat edilmelidir. Çocuklarda en sık görülen ev kazalarından bir olan yanıkları önlemek adına da tavaların sapları fırının ön kısmına doğru değil, arka kısmına doğru uzatılmalıdır.

Oyuncaklar da tehlike yaratabilir

Çocuklarımız için uygun oyuncuğu aldıktan sonra onları güvenle kullanmalarını sağlamak da bir o kadar



kaçabilmektedir. Çocuklarda en sık karşılaşılan ev kazalarından biri olan bu tehlikenin önüne geçmek için çok özenli ve dikkatli olmamız gerekmektedir. Evde çocuklarımız için tehlike oluşturabilecek hiçbir küçük parça ve obje ortada bırakılmamalıdır. Oyuncaklarında kırılan, kopan bir parça olup olmadığı sıklıkla kontrol edilmelidir. Ayrıca çocukların kumanda, saat ya da elektronik aletlerdeki pilleri de ağızlarına götürme eğilimi bulunduğundan bu tür aletler de çocukların ulaşamayacakları yerlere kaldırılmalıdır. 🌸



önemlidir. Bu yüzden çocukların oyuncak kontrolü sıklıkla yapılmalıdır. Kırılmış, sivri köşeleri olan ya da kenarlarında tahta kıymıkları oluşan oyuncakların çocuklar için büyük tehlike oluşturabileceği unutulmamalıdır. Ayrıca pelüş ve içi doldurulmuş oyuncakların dikişlerinin ya da göz gibi küçük parçalarının sökülüp, sökülmediği de sıklıkla ve özenle kontrol edilmelidir.

Evde çocuklarımız için tehlike oluşturabilecek hiçbir küçük parça ve obje ortada bırakılmamalıdır.

Çocuk dostu ev için

Mobilyalar, evde çocuklar için tehlike oluşturabilecek objelerin en başında gelmektedir. Mobilyaların sivri köşelerinin olması ya küçük parçalar içermesi çocuklar için büyük tehlikeler yaratabileceğinden, sivri köşelerin uçlarına plastik koruyucular takılmasına ve mobilyaların üzerinde kırılabilir, düşebilecek küçük objeler bulundurulmamasına dikkat edilmelidir. Mobilyaların çocukların üstüne düşme tehlikesine karşı sağlam bir şekilde monte edilmesi ve duvara sabitlenmiş olması da yine çocuklarımızın güvenliği açısından çok önemlidir.

Kazalara karşı önleminizi alın

Çocuklar etrafındaki her şeyi büyük bir merak duygusuyla keşfetmeye çalışırlar. Bunu yaparken de ağızlarını çok kullanırlar; buldukları her şeyi ağızlarına koyma eğilimindedirler. Bu parçalar bazen çok küçük olmakta ve kazayla boğazlarına

